
 

 1 

COMUNE DI FIUMINATA 
Provincia di Macerata 

 

COPIA  DI DETERMINAZIONE 

DEL SERVIZIO: SERVIZI CONTABILI 
 

                         N.24     DEL 10-04-17 
 

======================================================================= 

OGGETTO:LIQUIDAZIONE SPESE FORNITURA STAMPATI E ABBONAMENTO 

MEMOWEB GRAFICHE E. GASPARI SRL 

 

 

 

L'anno  duemiladiciassette il giorno  dieci del mese  di aprile, nella Sede Comunale, nel 

proprio ufficio. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

VISTO il D.Lgs 18 agosto 2000,  n. 267; 

 

VISTO lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento comunale di contabilità ; 

 

PREMESSO che sono state effettuate delle forniture di materiali, stampati e dell’abbonamento 

annuale Memoweb per uffici comunali dalla ditta GRAFICHE E. GASPARI srl di Cadriano di 

Granarolo Emilia (BO) e sono stati assunti impegni di spesa per un totale di € 1.182,18 con le 

seguenti determinazioni: 

 

- Determina n. 29 del 16/05/16 

- Determina n. 34 del 22/04/16 

- Determina n. 50 del 22/08/16 

- Determina n. 81 del 31/12/16 

 

VISTE le seguenti fatture relative alle forniture sopra indicate della ditta GRAFICHE E. GASPARI 

srl di Cadriano di Granarolo Emilia (BO) per gli uffici comunali, impegnati con gli atti sopra 

specificati: 

 

-Ft. n. 7566 del 30/05/2016 per un importo complessivo di € 173,24 CIG: Z6C19E20CD 

-Ft. n. 9631 del 30/06/2016 per un importo complessivo di € 146,40 CIG: Z001A704C6 

-Ft. n. 10537 del 30/06/2016 per un importo complessivo di € 494,10 CIG: Z781990FEF 

-Ft. n. 12556 del 24/08/2016 per un importo complessivo di € 69,54 CIG: Z2A1AF56E3 

-Ft. n. 61 del 20/01/2017 per un importo complessivo di € 298,90 CIG: Z0D1C8DFB3  

 

DATO atto della regolarità dei documenti e della regolare avvenuta fornitura ad essi riferita; 

 

VISTO il DURC regolare con scadenza validità 17/06/2017; 

 

VISTA la necessità di provvedere alla relativa liquidazione; 

 



 

 2 

D E T E R M I N A 
 

1) DI LIQUIDARE alla ditta GRAFICHE E. GASPARI di Cadriano di Granarolo Emilia 

(BO)   le fatture sopra elencate per un importo complessivo  €  1.182,18;     

 

2) Di imputare la spesa complessiva di € 1.182,18 come segue: 

 

- per € 173,24 al cap. 94 Imp. 126/17 

- per € 146,40 RR.PP. 82 art. 3 Imp. 394/16 

- per € 494,10 RR.PP. 83 art. 2 Imp. 115/16 

- per € 69,54 RR.PP. 82 art. 3 Imp. 355/16 

- per € 298,90 al cap. 94 Imp. 128/17 

 

del bilancio di previsione 2017 in corso di approvazione. 

 

 

  

 



 

 3 

Il presente atto viene sottoscritto dal responsabile del servizio proponente. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

           F.to AURELI SABATINO 

 

Sul presente provvedimento, hanno espresso, come segue, il parere favorevole e l'attestazione di cui 

al D.Lgs 18.8.2000, n. 267; 

 

- a norma dell'art. 151, comma 4: 

 

per quanto riguarda la regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria. 

 

VISTO:                                  

                                                   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                                                             F.to  AURELI SABATINO 

Li, 10-04-17      

 

Della suddetta determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione sul sito web istituzionale di 

questo Comune torio per  15 gg. consecutivi. 

L'ADDETTO ALLA  PUBBLICAZIONE 

Li 14-04-2017                                       F.to AURELI SABATINO     

 

  

Si attesta che la presente determinazione é stata pubblicata sul sito web istituzionale di questo 

Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69) per 15 gg. 

consecutivi dal 14-04-017 al 29-04-017 

 

Li 30-04-17                                      L'ADDETTO ALLA  PUBBLICAZIONE 

              F.to AURELI SABATINO 

 

E' COPIA  CONFORME ALL'ORIGINALE  
 

                                                                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

AURELI SABATINO 
Li 14-04-2017 


